
Ceník jízdného IREDO (od 13. 12. 2020)

Děti a mládež       

do 18 let

Děti a mládež       

do 18 let

Děti a mládež       

do 18 let

Studentské    

18 až 26 let

Studentské    

18 až 26 let

Studentské    

18 až 26 let

platba hotově 

nebo z EP

platba hotově 

nebo z EP

platba hotově 

nebo z EP

platba hotově 

nebo z EP

platba hotově 

nebo z EP

platba hotově 

nebo z EP

hotově z EP hotově z EP hotově z EP
povinný nosič 

BČK IREDO*

povinný nosič 

BČK IREDO*

povinný nosič 

BČK IREDO*

povinný nosič 

BČK IREDO*

povinný nosič 

BČK IREDO*

povinný nosič 

BČK IREDO*

0 - 2 60 minut 10 Kč 8 Kč 2 Kč 2,00 Kč 5 Kč 4 Kč 64 Kč 16 Kč 224 Kč 56 Kč 640 Kč 160 Kč

3 - 3 60 minut 12 Kč 10 Kč 3 Kč 2,50 Kč 6 Kč 5 Kč 80 Kč 20 Kč 280 Kč 70 Kč 800 Kč 200 Kč

4 - 4 60 minut 14 Kč 12 Kč 3 Kč 3,00 Kč 7 Kč 6 Kč 96 Kč 24 Kč 336 Kč 84 Kč 960 Kč 240 Kč

5 - 6 120 minut 16 Kč 14 Kč 4 Kč 3,50 Kč 8 Kč 7 Kč 112 Kč 28 Kč 392 Kč 98 Kč 1 120 Kč 280 Kč

7 - 8 120 minut 18 Kč 16 Kč 4 Kč 4,00 Kč 9 Kč 8 Kč 128 Kč 32 Kč 448 Kč 112 Kč 1 280 Kč 320 Kč

9 - 10 120 minut 20 Kč 18 Kč 5 Kč 4,50 Kč 10 Kč 9 Kč 144 Kč 36 Kč 504 Kč 126 Kč 1 440 Kč 360 Kč

11 - 12 180 minut 24 Kč 22 Kč 6 Kč 5,50 Kč 12 Kč 11 Kč 176 Kč 44 Kč 616 Kč 154 Kč 1 760 Kč 440 Kč

13 - 14 180 minut 26 Kč 24 Kč 6 Kč 6,00 Kč 13 Kč 12 Kč 192 Kč 48 Kč 672 Kč 168 Kč 1 920 Kč 480 Kč

15 - 16 180 minut 28 Kč 26 Kč 7 Kč 6,50 Kč 14 Kč 13 Kč 208 Kč 52 Kč 728 Kč 182 Kč 2 080 Kč 520 Kč

17 - 18 180 minut 30 Kč 28 Kč 7 Kč 7,00 Kč 15 Kč 14 Kč 224 Kč 56 Kč 784 Kč 196 Kč 2 240 Kč 560 Kč

19 - 20 180 minut 32 Kč 30 Kč 8 Kč 7,50 Kč 16 Kč 15 Kč 240 Kč 60 Kč 840 Kč 210 Kč 2 400 Kč 600 Kč

21 - 25 180 minut 36 Kč 34 Kč 9 Kč 8,50 Kč 18 Kč 17 Kč 272 Kč 68 Kč 952 Kč 238 Kč 2 720 Kč 680 Kč

26 - 30 180 minut 42 Kč 40 Kč 10 Kč 10,00 Kč 21 Kč 20 Kč 320 Kč 80 Kč 1 120 Kč 280 Kč 3 200 Kč 800 Kč

31 - 35 240 minut 48 Kč 44 Kč 12 Kč 11,00 Kč 24 Kč 22 Kč 352 Kč 88 Kč 1 232 Kč 308 Kč 3 520 Kč 880 Kč

36 - 40 240 minut 54 Kč 50 Kč 13 Kč 12,50 Kč 27 Kč 25 Kč 400 Kč 100 Kč 1 400 Kč 350 Kč 4 000 Kč 1 000 Kč

41 - 45 240 minut 60 Kč 56 Kč 15 Kč 14,00 Kč 30 Kč 28 Kč 448 Kč 112 Kč 1 568 Kč 392 Kč 4 480 Kč 1 120 Kč

46 - 50 240 minut 64 Kč 60 Kč 16 Kč 15,00 Kč 32 Kč 30 Kč 480 Kč 120 Kč 1 680 Kč 420 Kč 4 800 Kč 1 200 Kč

51 - 55 240 minut 68 Kč 64 Kč 17 Kč 16,00 Kč 34 Kč 32 Kč 512 Kč 128 Kč 1 792 Kč 448 Kč 5 120 Kč 1 280 Kč

56 - 60 240 minut 76 Kč 72 Kč 19 Kč 18,00 Kč 38 Kč 36 Kč 576 Kč 144 Kč 2 016 Kč 504 Kč 5 760 Kč 1 440 Kč

61 - 70 300 minut 88 Kč 82 Kč 22 Kč 20,50 Kč 44 Kč 41 Kč 656 Kč 164 Kč 2 296 Kč 574 Kč 6 560 Kč 1 640 Kč

71 - 80 300 minut 100 Kč 94 Kč 25 Kč 23,50 Kč 50 Kč 47 Kč 752 Kč 188 Kč 2 632 Kč 658 Kč 7 520 Kč 1 880 Kč

81 - 90 300 minut 110 Kč 104 Kč 27 Kč 26,00 Kč 55 Kč 52 Kč 832 Kč 208 Kč 2 912 Kč 728 Kč 8 320 Kč 2 080 Kč

91 - 100 300 minut 120 Kč 114 Kč 30 Kč 28,50 Kč 60 Kč 57 Kč 912 Kč 228 Kč 3 192 Kč 798 Kč 9 120 Kč 2 280 Kč

101 - 110 360 minut 130 Kč 122 Kč 32 Kč 30,50 Kč 65 Kč 61 Kč 976 Kč 244 Kč 3 416 Kč 854 Kč 9 760 Kč 2 440 Kč

111 - 120 360 minut 140 Kč 132 Kč 35 Kč 33,00 Kč 70 Kč 66 Kč 1 056 Kč 264 Kč 3 696 Kč 924 Kč 10 560 Kč 2 640 Kč

121 - 130 360 minut 150 Kč 142 Kč 37 Kč 35,50 Kč 75 Kč 71 Kč 1 136 Kč 284 Kč 3 976 Kč 994 Kč 11 360 Kč 2 840 Kč

131 - 360 minut 160 Kč 152 Kč 40 Kč 38,00 Kč 80 Kč 76 Kč 1 216 Kč 304 Kč 4 256 Kč 1 064 Kč 12 160 Kč 3 040 Kč

* Výhradními nosiči vícedenního jízdného IREDO jsou bezkontaktní čipová karta (BČK) IREDO a In Karta s aplikací IREDO. Vícedenní jízdní doklad IREDO nelze zakoupit v papírové podobě.

Minimální částka pro dobití elektronické peněženky (EP) na BČK IREDO činí 50 Kč.

Jednoduchý přestupní jízdní doklad IREDO lze zakoupit výhradně prostřednictvím BČK IREDO.

Výjimkou nevyžadující platbu a uložení jízdního dokladu na BČK jsou přestupy mezi spoji železničního dopravce s papírovým jízdním dokladem IREDO zakoupeným u tohoto dopravce.

OBYČEJNÉ     

(8-násobek 

jednoduchého 

el. jízdného)

OBYČEJNÉ     

(28-násobek 

jednoduchého 

el. jízdného)

OBYČEJNÉ     

(80-násobek 

jednoduchého 

el. jízdného)
ZTP, ZTP/P

Jednoduché jízdné Vícedenní jízdné

7denní jízdné 30denní jízdné 90denní jízdné

Časová 

platnost 

jízdního 

dokladu

Počet 

tarifních 

jednic 

IREDO

platba platbaplatba

OBYČEJNÉ POLOVIČNÍ

Děti a mládež do 18 let

Studentské 18 až 26 let

OSOBA 65+

strana 1 ze 2



Jednodenní síťové jízdní doklady (celá síť IREDO) - přestupní mezi všemi spoji IREDO

* Jednodenní síťový jízdní doklad IREDO - pro jednotlivce 160 Kč

* Jednodenní síťový jízdní doklad IREDO - pro skupinu až 5 osob libovolného věku (místo osoby je též možno přepravit psa) 350 Kč

Jednodenní síťový jízdní doklad IREDO - pro psa 30 Kč

Jednodenní síťový jízdní doklad IREDO - pro jízdní kolo (v určených autobusech) 30 Kč

Jednodenní síťový jízdní doklad IREDO - pro spoluzavazadlo v autobusech 10 Kč

Ceny síťových jízdních dokladů IREDO v papírové i v elektronické podobě jsou shodné.

* = Takto označené síťové jízdní doklady existují v papírové i v elektronické podobě. Ostatní síťové jízdní doklady existují pouze v papírové podobě.

Přirážky a poplatky

1. Přirážka za porušení SPP IREDO  - čl. 124 SPP IREDO 100 Kč

2. Manipulační přirážka za prodej jízdního dokladu IDS IREDO ve vlaku po nástupu v obsazené stanici (vyjma bodů 51 a 52 Tarifu IREDO) 40 Kč

3. Přirážka k jízdnému při nepředložení platného jízdního dokladu IDS IREDO - čl. 102 SPP IREDO, neuplatňuje se současně s přiřážkou č.4 1 500 Kč

- v případě zaplacení na místě ve vozidle - čl. 102 SPP IREDO 750 Kč

4. Přirážka k jízdnému při nepředložení platného průkazu k doložení nároku na slevu "Student 18 až 26 let" nebo průkazu k doložení věku 1 000 Kč

- v případě doložení dle čl. 105 SPP IREDO 100 Kč

5. Poplatek za přepravu jízdního kola  - jedním spojem (určeným autobusem) 20 Kč

6. Poplatek za přepravu spoluzavazadla - čl. 27 Tarifu IREDO 6 Kč

Návratek z neprojeté části vícedenní jízdenky

Návratek z neprojeté části vícedenního jízdního dokladu je poskytován podle následujících pravidel:

Storno poplatek činí 15 % z ceny jízdního dokladu.

Navrácená částka z předčasně ukončeného jízdního dokladu je vypočtena následovně:

počet zbývajících doposud zcela nevyužitých dnů platnosti, snížený o 2 dny

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   x   cena jízdního dokladu

celkový počet dnů platnosti jízdního dokladu

strana 2 ze 2


